
397 Servizio Zona Industriale
FERIALE

Linea 11 397
Note A1
Via Bologna - Ex Dazio 05.07

Krasnodar - Poeti 05.11

Piazza Travaglio 05.19

Cavour - Barriera 05.25

Via Darsena Provv. 07.23

Stazione FS 05.26 07.25

Po - Oroboni 05.27 07.26

Marconi - Righi 05.29 07.28

Via Marconi - Agrifull 05.30 07.29

Montedison P.Sud 05.33 07.32

Via Marconi - Burgo 05.34

Aniene Solvay 05.35

C.so Popolo - P.Buozzi 05.38

Via Vallelunga 05.43
A1) Non si effettua il Sabato

397 Servizio Zona Industriale
FERIALE

Linea 11 397
Note # A1
Via Vallelunga 05.55

C.so Popolo - P.Buozzi 05.57

Aniene Solvay 06.03

Montedison P.Sud 06.07 17.15

Stazione FS 06.15 17.24

Via Darsena Provv. 17.27

Cavour - Barriera 06.16

Kennedy 06.22

Krasnodar - Amicizia 06.26

Via Bologna - Ex Dazio 06.32
A1) Non si effettua il Sabato #) Il venerdi` causa mercato in
Centro Storico la corsa non effettua le fermate di Cavour Isonzo,
Cavour Beretta, Cavour Giardini, Porta Reno; effettua le fermate di
Isonzo, Piangipane.

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.

58

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2023


